



## Styremøte i Finnmarkssykehuset HF

Arkivnr.:  
2019/728

Saksbehandler:  
Beate Juliussen

Sted/Dato:  
Hammerfest, 11.11.2019

### Saksnummer 84/2019

Saksansvarlig: Beate Juliussen, administrasjonssjef  
Møtedato: 18. november 2019

---

## Referatsaker

Styret i Finnmarkssykehuset HF inviteres til å fatte følgende vedtak:

Styret i Finnmarkssykehuset HF tar referatsakene til orientering:

1. Referat fra Informasjons- og drøftingsmøtet 11. november 2019
2. Referat fra FAMU 11. november 2019
3. Referat fra Brukerutvalgsmøte 13. november 2019

Eva Håheim Pedersen  
Administrerende direktør

### Vedlegg:

1. Referat fra Informasjons- og drøftingsmøtet 11. november 2019
2. Referat fra FAMU 11. november 2019
3. Referat fra Brukerutvalgsmøte 13. november 2019 (ettersendes)



# Referat Informasjons- og drøftingsmøte

Dato: 11. november 2019 kl. 12.00 – 13.00

Sted: Telematikk: Hammerfest, Kirkenes og Alta

Arbeidstaker	Organisasjon	Tilstede
<b>Alf Martin Eriksen</b>	Norsk psykologforening	x
<b>Berit Isaksen Kummeneje</b>	Norsk Fysioterapeutforbund	x
<b>Eivor Rasmussen</b>	Norsk Ergoterapeut forbund	x
<b>Espen Kummeneje</b>	NITO	x
<b>Hanne Vang</b>	Fellesorganisasjonen	x
<b>Judith Fjeldberg</b>	Utdanningsforbundet	Meldt forfall
<b>Karen Lorentzen</b>	Akademikerforbundet/Forskerforbundet/Presteforeningen	Meldt forfall
<b>Kristina E. Nytnun</b>	Norsk sykepleierforbund	x
<b>Ole I. Hansen</b>	Fagforbundet	x
<b>Renate Simonsen</b>	Rest Akademikerne	Meldt forfall
<b>Stein Åge Hølvold</b>	Norsk Radiograf forbund	x
<b>Stian Johnsen</b>	Delta	Meldt forfall
<b>Thoralf Enge</b>	Den norske legeforening - overleger	Ikke møtt
<b>Vakant</b>	Den norske legeforening – yngre leger	

Vernetjenesten		Tilstede
<b>Runa Leistad</b>	Foretakshovedverneombud	x

Arbeidsgiver	Stilling
<b>Astrid Balto Olsen</b>	Administrasjonssekretær / Referent
<b>Eva Håheim Pedersen</b>	Administrerende direktør
<b>Harald G. Sunde</b>	Medisinsk fagsjef
<b>Lena E. Nielsen</b>	HR-sjef
<b>Sigrid Jensen</b>	Forhandlingsleder

Sak nr:	Sakens navn:	Ansvar
60/2019	Godkjenning innkalling og sakliste	LEN
	Godkjent uten merknader.	

## Drøftingssaker

Sak nr:	Sakens navn:	Ansvar
61/2019	Styresak 82/2019 – Utredning sammenslåing Universitetssykehuset Nord-Norge HF og Finnmarkssykehuset HF	EHP
	<p>Administrerende direktør Eva Håheim Pedersen innledet i saken.</p> <p>Helse Nord RHF fikk i foretaksmøte med Helse- og omsorgsdepartementet 7. mars 2019 i oppdrag å utrede en sammenslåing av Universitetssykehuset Nord-Norge HF og Finnmarkssykehuset HF. Formålet var å se om dette kunne bidra til å nå målet om et styrket pasienttilbud i Troms og Finnmark ved å videreutvikle og styrke både det desentraliserte tilbudet i Finnmark, og Universitetssykehuset Nord-Norge HFs posisjon som region- og universitetssykehus.</p> <p>Helse Nord RHF har gjennomført arbeidet som et prosjekt med ekstern prosjektledelse. Arbeidet ble organisert med et prosjektstyre og en prosjektgruppe</p>	



	<p>med interne og eksterne medlemmer. Prosjektgruppen har bestått av representanter fra de to helseforetakene, arbeidstakerorganisasjonene og vernetjenesten, lederne for de to helseforetakenes brukerutvalg, samt UiT Norges arktiske universitet, Sametinget, og kommuner i de to helseforetakenes opptaksområde. Det er avviklet seks møter i prosjektgruppen. Prosjektrapporten ble avlevert til Helse Nord RHF 31. oktober 2019.</p> <p>Rapporten fraråder sammenslåing av de to helseforetakene.</p> <p>De viktigste grunnene for denne beslutningen baserer seg på følgende:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Region- og universitetssykehusfunksjonen vil bli svekket i et sammenslått helseforetak.</li> <li>• Ledelse av et helseforetak med så stort geografisk spenn vil bli krevende både på kort sikt (omstilling/reorganisering) og på lang sikt.</li> </ul> <p><u>Spørsmål og kommentarer:</u></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Foretakstillitsvalgte og foretaksverneombud i Finnmarkssykehuset HF viser til at det har vært en god prosess på tvers av foretakene. Medvirkning er også sikret fra brukerorganisasjoner, samarbeidende kommuner med flere.</li> <li>- Foretakstillitsvalgte og foretaksverneombud i Finnmarkssykehuset HF stiller seg bak konklusjonen i rapporten «utredning sammenslåing av Universitetssykehuset Nord-Norge HF og Finnmarkssykehuset HF».</li> <li>- Foretakstillitsvalgte og foretaksverneombud i Finnmarkssykehuset HF stiller seg bak Administrerende direktørs forslag til styrevedtak.</li> </ul>	
--	---	--

Sak nr:	Sakens navn:	Ansvar
62/2019	Eventuelt	
	Ingen saker til eventuelt.	

Møtet avsluttet kl. 12.26



## Referat FAMU 11.11.19

Arbeidstakerrepresentant	Organisasjon	Til stede
Ole I. Hansen	FTV Fagforbundet	X
Kicki Nyttun	FTV NSF	X
Espen Kummeneje	FTV NITO	X
Jon Are Aslaksen	Fungerende FTV Delta	X (fratrådte 13.40)
Runa Leistad	FHVO	X
Thoralf Enge	FTV DNLF (1. vara)	Ikke møtt

Arbeidsgiverrepresentant	Stilling	Til stede
Eva Håheim Pedersen	Adm. dir.	X
Lena Nielsen	HR-sjef (referent)	X
Jonas Valle Paulsen	Klinikkjef Hammerfest	X
Inger Lise Balandin	Klinikkjef PHR	X
Ole Martin Olsen	Drift- og eiendomssjef	X

Andre	Stilling	Til stede
Andreas Ertesvåg	HMS-leder	Forfall

Saksnr:	Sakens navn	Ansvarlig
69/19	<b>Innkalling og sakliste</b> <b>Vedtak:</b> FAMU godkjenner innkalling og sakliste.	OIH
70/19	<b>Rapport: Utredning sammenslåing av Universitetssykehuset Nord-Norge HF og Finnmarkssykehuset HF</b> FAMU behandlet rapporten i et HMS-perspektiv.  Adm dir Eva Håheim Pedersen innledet i saken. Helse Nord RHF fikk i foretaksmøte med Helse- og omsorgsdepartementet 7. mars 2019 i oppdrag å utrede en sammenslåing av Universitetssykehuset Nord-Norge HF og Finnmarkssykehuset HF. Formålet var å se om dette kunne bidra til å nå målet om et styrket pasienttilbud i Troms og Finnmark ved å videreutvikle og styrke både det desentraliserte tilbudet i Finnmark, og Universitetssykehuset Nord-Norge HFs posisjon som region- og universitetssykehus.  Helse Nord RHF har gjennomført arbeidet som et prosjekt med ekstern prosjektledelse. Arbeidet ble organisert med et prosjektstyre og en prosjektgruppe med interne og eksterne medlemmer. Prosjektgruppen har bestått av representanter fra de to helseforetakene, arbeidstakerorganisasjonene og vernetjenesten, lederne for de to helseforetakenes brukerutvalg, samt UiT Norges arktiske universitet, Sametinget, og kommuner i de to helseforetakenes opptaksområde. Det er avviklet seks møter i prosjektgruppen. Prosjektrapporten ble avlevert til Helse Nord RHF 31. oktober 2019.	OIH

Rapporten fraråder sammenslåing av de to helseforetakene.

De viktigste grunnene for denne beslutningen baserer seg på følgende:

- Region- og universitetssykehusfunksjonen vil bli svekket i et sammenslått helseforetak.
- Ledelse av et helseforetak med så stort geografisk spenn vil bli krevende både på kort sikt (omstilling/reorganisering) og på lang sikt.

Sett i et HMS perspektiv vil en sammenslåingsprosess være ressurskrevende.

Innspill på møtet:

- NSF støtter konklusjonen i rapporten. Sett opp mot arbeidsmiljø: Det ville påvirke både arbeidsmiljøet og den enkelte ansatte i begge foretak negativt.
- Foretakstillitsvalgte og foretaksverneombud støtter NSF sine uttalelser.

**Vedtak:**

FAMU fraråder sterkt sammenslåing av UNN HF og Finnmarkssykehuset HF med de konsekvenser det vil ha sett i et HMS perspektiv samt for arbeidsmiljøet for ansatte.